EE Universidade de Brasilia

EDITAL DEG N2 15/2021 - RETIFICACAO DA CONVOCAGAO PARA ENTREVISTAS

PROCESSO N¢ 23106.023828/2021-96

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELEGAO DE BOLSISTAS PARA ATUALIZAGCAO, DIFUSAO E
INCENTIVO AO USO DE APLICATIVO PARA DISPOSITIVO MOVEL

O Decanato de Ensino de Graduacdo da Universidade de Brasilia, por meio da Diretoria de Acompanhamento
e Integracdo Académica, no uso de suas atribuicdes, torna publica a RETIFICACAO DA CONVOCACAO PARA
ENTREVISTAS dos selecionados na Etapa 1, conforme Edital DEG n2 15/2021 e data, horarios e links de acesso

abaixo:

CONVOCACAO PARA ENTREVISTAS (retificado)

SALA

MATRICULA

DATA

INiClIO

FIM

LINK DA REUNIAO

Entrevista 19

160115451

07/04/2021

14:00

14:15

https://cutt.ly/5x060kB

Entrevista 20

190011475

07/04/2021

14:15

14:30

https://cutt.ly/Px06Y3Z

Entrevista 21

160156611

07/04/2021

14:30

14:45

https://cutt.ly/1xO6sNT

Entrevista 22

170146481

07/04/2021

14:45

15:00

https://cutt.ly/FxO51A9

Entrevista 23

180033743

07/04/2021

15:00

15:15

https://cutt.ly/9x050P0O

Entrevista 24

180057073

07/04/2021

15:15

15:30

https://cutt.ly/gx05jK1

Entrevista 25

180128663

07/04/2021

15:30

15:45

https://cutt.ly/KxO76EY

Entrevista 26

170022064

07/04/2021

15:45

16:00

https://cutt.ly/Bx0779S

Entrevista 27

190016973

07/04/2021

16:00

16:15

https://cutt.ly/exO7QNN

Entrevista 28

140063358

07/04/2021

16:15

16:30

https://cutt.ly/RxO700q

Entrevista 29

150148801

07/04/2021

16:30

16:45

https://cutt.ly/wxO4X0W

Entrevista 30

160136504

07/04/2021

16:45

17:00

https://cutt.ly/wx04zXB

Entrevista 31

160149193

07/04/2021

17:00

17:15

https://cutt.ly/mx087Ue

Entrevista 32

180109545

07/04/2021

17:15

17:30

https://cutt.ly/VxO3Ecr

Entrevista 33

180109995

07/04/2021

17:30

17:45

https://cutt.ly/6x030Yo

Entrevista 34

180029118

07/04/2021

17:45

18:00

https://cutt.ly/Tx09XLg

Entrevista 35

160145104

07/04/2021

18:00

18:15

https://cutt.ly/zx0O9vXX



https://cutt.ly/5xO60kB
https://cutt.ly/PxO6Y3Z
https://cutt.ly/1xO6sNT
https://cutt.ly/FxO51A9
https://cutt.ly/9xO5OPO
https://cutt.ly/qxO5jK1
https://cutt.ly/KxO76EY
https://cutt.ly/BxO7Z9S
https://cutt.ly/exO7QNN
https://cutt.ly/RxO7ooq
https://cutt.ly/wxO4X0W
https://cutt.ly/wxO4zXB
https://cutt.ly/mxO87Ue
https://cutt.ly/VxO3Ecr%C2%A0
https://cutt.ly/6xO3oYo%C2%A0
https://cutt.ly/TxO9XLq
https://cutt.ly/zxO9vXX

Documento assinado eletronicamente por Ligia Maria Cantarino da Costa, Diretor(a) da Diretoria de
Acompanhamento e Integracdo Académica do Decanato de Ensino de Graduagdo, em 06/04/2021, as
13:42, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na Instrucdo da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasilia.

il
EI- i
ot )
assinatura
eletronica

f A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

 http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
f informando o codigo verificador 6521703 e o cédigo CRC C6DDF227.

Referéncia: Processo n2 23106.023828/2021-96 SEI n2 6521703



