

## EDITAL DEG № 15/2021 - RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

PROCESSO Nº 23106.023828/2021-96

## PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUALIZAÇÃO, DIFUSÃO E INCENTIVO AO USO DE APLICATIVO PARA DISPOSITIVO MÓVEL

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília, por meio da Diretoria de Acompanhamento e Integração Acadêmica, no uso de suas atribuições, torna pública a RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS dos selecionados na Etapa 1, conforme Edital DEG nº 15/2021 e data, horários e links de acesso abaixo:

## CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS (retificado)

SALA	MATRÍCULA	DATA	INÍCIO	FIM	LINK DA REUNIÃO
Entrevista 19	160115451	07/04/2021	14:00	14:15	https://cutt.ly/5xO60kB
Entrevista 20	190011475	07/04/2021	14:15	14:30	https://cutt.ly/PxO6Y3Z
Entrevista 21	160156611	07/04/2021	14:30	14:45	https://cutt.ly/1xO6sNT
Entrevista 22	170146481	07/04/2021	14:45	15:00	https://cutt.ly/FxO51A9
Entrevista 23	180033743	07/04/2021	15:00	15:15	https://cutt.ly/9xO5OPO
Entrevista 24	180057073	07/04/2021	15:15	15:30	https://cutt.ly/qxO5jK1
Entrevista 25	180128663	07/04/2021	15:30	15:45	https://cutt.ly/KxO76EY
Entrevista 26	170022064	07/04/2021	15:45	16:00	https://cutt.ly/BxO7Z9S
Entrevista 27	190016973	07/04/2021	16:00	16:15	https://cutt.ly/exO7QNN
Entrevista 28	140063358	07/04/2021	16:15	16:30	https://cutt.ly/RxO7ooq
Entrevista 29	150148801	07/04/2021	16:30	16:45	https://cutt.ly/wxO4X0W
Entrevista 30	160136504	07/04/2021	16:45	17:00	https://cutt.ly/wxO4zXB
Entrevista 31	160149193	07/04/2021	17:00	17:15	https://cutt.ly/mxO87Ue
Entrevista 32	180109545	07/04/2021	17:15	17:30	https://cutt.ly/VxO3Ecr
Entrevista 33	180109995	07/04/2021	17:30	17:45	https://cutt.ly/6xO3oYo
Entrevista 34	180029118	07/04/2021	17:45	18:00	https://cutt.ly/TxO9XLq
Entrevista 35	160145104	07/04/2021	18:00	18:15	https://cutt.ly/zxO9vXX



Documento assinado eletronicamente por Ligia Maria Cantarino da Costa, Diretor(a) da Diretoria de Acompanhamento e Integração Acadêmica do Decanato de Ensino de Graduação, em 06/04/2021, às 13:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador\_externo.php?acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0, informando o código verificador **6521703** e o código CRC **C6DDF227**.

**Referência:** Processo nº 23106.023828/2021-96 SEI nº 6521703